2022年 2月

医療関係者 各位

サンファーマ株式会社

四環系抗うつ剤

ルジオミール®錠 25mgの出荷調整に関するお詫びとお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ルジオミール®錠 25mgにつきまして、他社製品の一時供給停止の影響により

想定を大きく上回る注文数量を頂いており、ご注文数量にすべて応えることができない

状況です。そのことより出荷調整を行うことになりました。

誠に申し訳ございませんが、新規ご採用および既採用先におけるご注文増加の辞退を

させていただきたくお願い申し上げます。

通常出荷の再開予定は体制が整い次第ご連絡いたします。

弊社といたしましては、一日も早い通常供給再開を目指して最大限の努力を行ってま

いります。

先生方ならびに患者様におかれましては、多大なるご迷惑をおかけしますことを深く

お詫び申し上げます。

謹白

記

 対象製品

統一商品コード
GS1コード

販売包装単位コード
製品名 包 装

047211568 14987047211565 ルジオミール®錠 25mg 10錠×10

 代替製品

統一商品コード
GS1コード

販売包装単位コード
製品名 包 装

047211537 14987047211534 ルジオミール®錠 10mg 10錠×10

以上

お問い合わせ先

サンファーマ株式会社

くすり相談センター

 〒141-0031 東京都品川区西五反田 8-9-5

  TEL 0120-22-6880受付時間：9:00～17:30（土日、祝祭日は除く）